[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСВЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25  декабря  2017 г.

№ 520

	Об утверждении плана проверок физических лиц на 2018 год

В соответствии со статьей 16; 17.1; 48 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», постановление Правительства Ленинградской области от 16.02.2015 года № 29 «Об утверждении порядка осуществления муниципального земельного контроля на территории Ленинградской области, в соответствии с Уставом муниципального образования Новосветского сельского поселения.

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить план проверок физических лиц на 2018 год согласно плану (Приложение №1).
2. Обязанности по осуществлению контроля возложить на ведущего специалиста земельного сектора – Рогован О.Н.
3. Опубликовать данное постановление в официальном периодическом сетевом издании «Гатчинская правда. ру» и на сайте администрации Новосветского сельского поселения.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава администрации                                                  Е.О. Огнева
Рогован О.Н.
8-81371-68-888

Приложение № 1

К постановлению

№ 520 от 25.12.2017г.

Глава администрации

__________ Е.О. Огнева

ПЛАН РАБОТЫ

ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО ЗЕМЕЛЬНОГО КОНТРОЛЯ
администрация Новосветского сельского поселения

Гатчинского муниципального района за использованием

земель сельскохозяйственного назначения на 2018 год.

	№
	Местонахождение

земельного участка
	ФИО

землепользователя
	Предполагаемое
правонарушение
	Сроки

проведения

	1
	п. Новый Свет, массив 52, ул. Парковая, д. 37
	Топорков

Сергей
Викторович
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	03.05.2018

	2
	п. Новый Свет, массив 52, ул. Надежды, уч. 17
	Мартынов
Сергей

Николаевич
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	03.05.2018

	3
	п. Новый Свет, массив 52, ул. Белая, 30
	Любимцев
Константин
Геннадьевич
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	10.05.2018

	4
	п. Новый Свет, массив 52, ул. Цветочная, уч. 13
	Плотникова

Нина
Алексеевна
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	10.05.2018

	5
	п. Новый Свет, массив 32, карта 5, уч. 7
	Чуваркова
Наталья

Юрьевна
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	02.08.2018

	6
	п. Новый Свет, массив 32, карта 6, уч. 15
	Хамицевич
Евгений

Александрович
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	02.08.2018

	7
	п. Новый Свет, массив 32, карта 3, уч. 1
	Хомич
Александр

Сергеевич
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	09.08.2018

	8
	п. Новый Свет, массив 32, карта 1, д. 15
	Фомкина

Алла

Александровна
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	09.08.2018

	9
	п. Новый Свет, массив 32, карта 10, уч. 3
	Степанова

Елена

Борисовна
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	15.08.2108

	10
	п. Новый Свет, массив 32, карта 9, уч. 5
	Курязов
Ойбек
Отаханович
	Не использование земельного участка по целевому назначению
	15.08.2108

Специалист

_____________ О.Н. Рогован
_1399375389.bin